1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital n.º 005/2019

O Superintendente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Público do Município de Alvorada do Oeste –
RO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria e Leis nº 641/2010 e 925/2018, em conjunto
com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através do Decreton°074/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para provimento
de vagas do seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização da prova
escrita, a ser realizada no dia 27 de julho de 2019 – SÁBADO, no período da TARDE, devendo os candidatos
comparecer ao local de realização das provas, às 15 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às
15h30min (horário oficial de Rondônia), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de
candidatos a sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação
de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

2.1  - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

27/07/2019 - SÁBADO - PERÍODO DA TARDE

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MATILDE DUTRA ROZO
Av.  09 de Julho, 4425, Bairro CTG, Alvorada do Oeste – RO.

 CARGO

AGENTE ADMINISTRATIVO - IMPRES  (letra inicial do primeiro nome de "A" até "M")

ESCOLA ESTADUAL MONTE ALEGRE
Avenida Central, S/N, Bairro Alto Alegre, Alvorada do Oeste – RO.

 CARGO

AGENTE ADMINISTRATIVO - IMPRES  (letra inicial do primeiro nome de "N" até "Z")

ESCOLA ESTADUAL CEEJA EUCLIDES DA CUNHA
Rua Monteiro Lobato, 5059, Bairro Centro, Alvorada do Oeste – RO.

 CARGO

AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

CONTADOR

3º – O Ensalamento estará disponível no site http://www.ippec.org.br  a partir das 08 horas do dia 18 de julho de
2019.

4º – Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME NASC.

26569 ABNER COELHO PEREIRA 07/11/1987

26387 ALAN JACSON DE OLIVEIRA SUAVE 31/05/2000

20282 ALEX RICARDO SILVA PEDERSOLI 30/11/1992

2

17603 ALICIA SANTOS NOGUEIRA 25/03/1997

26626 ALINE ALVES DA SILVA 13/04/1992

25009 ALINE BARRETO DE CASTRO 13/01/1998

23518 ALINE CRISTINA PRADO COSTA 18/01/1990

18125 ALINE FRANCISCO DE SOUZA 08/10/1993

28634 ALINE PRÁ DE FREITAS 30/01/2000

26515 ALINY GABRET CAMARGO 03/12/1997

26655 ALLAN SANTOS DA SILVA 19/04/1996

27331 ÁLVARO EMANUEL ALVES DA SILVA 24/02/1998

26401 ANA PAULA DE PAULA DA CUNHA 11/05/2000

16058 ANA PAULA TAVARES DOS SANTOS 26/10/1994

29094 ANDERSON DOS SANTOS 17/02/1988

26624 ANDERSON TIAGO MENEGUELLI OLIVA 07/04/2000

26523 ANGELITA LEANDRO CAMILO 26/09/1985

26531 ANNE HELLEN MONTEIRO FONTENELE 25/04/1991

27242 ANTONIO MAYLESON SILVA E SILVA 13/11/1997

27854 BRENDA SILVA ALENCAR 29/10/1998

19133 BRUNO CEZARIO DE ALMEIDA 07/02/1994

20716 CAIO FERNANDO MODTKWSKI 27/11/1997

29688 CAMILA CARVALHO SILVA 19/02/1997

26902 CAMILA RAFAELA GOMES DE LIMA 05/11/1995

16867 CARLA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 17/05/1991

26508 CASSIO BRUNO GABILON DE BARROS 24/07/1997

18354 CHRISTIELLY ROOS 04/09/1993

26545 CICERA CLEMENTINO GRANGEIRO 14/10/1974

26529 CÍNTIA CRISTINA ROSA DO PRADO CASTRO 13/06/1993

27182 CLAUDIA TAYANE DA SILVA F. FERNANDES 15/06/1987

21092 CLAUDILAINE PAULA DA SILVA FAUSTINO 25/11/1985

26625 CLEIDIANE DA SILVA SANTOS 28/03/2001

26574 CLEIDIANE TORQUATO DE OLIVEIRA 13/08/1999

31390 CRISTHIAN THUAN DE SOUSA 02/06/1994

18427 CRISTHOF LUIZ SOUZA SANTOS 19/11/1991

27216 CRISTIAN CESAR DOS SANTOS ANTUNES 21/07/1990

34536 CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 08/09/1980

26560 DAIANE CRISTINE SOUZA CANGUSSU 17/07/1988

26541 DANIELLY EPONINA SANTOS GAMENHA 11/02/1996

26659 DAVID BARRETO JÚNIOR 13/07/1984

17001 DIANE TORRES DE MOURA 01/09/1996

31956 DIONE CLEITON RODRIGUES DE SOUZA 13/06/1993

26872 DIONES BELINI BARBOSA MEDINA 10/06/1983

24830 DIRLENE DE OLIVEIRA PEREIRA DE JESUS 23/11/1984

25863 DOUGLAS DE FREITAS PEREIRA 28/04/1984

27281 DOUGLAS JUNIOR AGUIAR SILVA 08/03/1990

27257 EDENILSON SILVA DO NASCIMENTO 16/05/1994

19611 EDIMARA CORRÊA SILVA 29/07/1995

17924 EDIRLENE CATRINCK RIGOLIN 21/08/1977

28974 EDUARDA NERI FREITAS 10/02/1999

16874 EDVANIA TIAGO BERNARDO 31/01/1994

21102 EDVAR CARNEIRO DE OLIVEIRA 07/01/2000

32979 ELIETE GONÇALVES PASSOS 03/11/1990

26577 ELISANGELA CAVALCANTE ANGELO 25/10/1979

18882 ELIZENE DE SOUZA 11/01/1982

22769 EMERSON DE MELO PRA DOS SANTOS 16/10/1997

27283 EMILY FERNANDA DOS SANTOS RIBONDI 28/04/2001

27313 EMILY LORANIA ALMEIDA DE SENA 02/08/1999

21332 ERICA SERRANO COSTA DALAPICOLLA 13/01/1986

3

20811 ERIK TEIXEIRA DA SILVA 15/02/1997

28210 EUNICE ERICA ZAMAI 11/09/1982

27233 FABIANE DE OLIVEIRA MELO 08/12/1986

21535 FABRICIO ERNANDO LEAL DE BARROS 28/03/1998

33704 FABRICIO JUNIOR NUNES PEREIRA 17/01/2000

32290 FERNANDA DA SILVA PEREIRA 31/10/1989

27790 FERNANDO LAGO COSTA 19/08/1986

31572 FLÁVIA JANETE DE ALENCAR PEREIRA 12/05/1990

19422 FRANCIELE FERREIRA DE ARAUJO 12/11/1992

26497 FRANCILENE ALMEIDA BARBOZA 11/10/1990

26627 FRANCISCO MARCIO VALENTE DA SILVA 16/03/1985

23288 GABRIEL LUCAS VIEIRA VEIGA 31/01/1994

30255 GABRIELA PANTOJA DA SILVA 11/02/1994

15807 GEAN VITOR ÁVILA DOS SANTOS 05/12/2001

34063 GEISIANE DOS PRAZEIRES SILVA 06/11/1993

16770 GEISIELY VITORINO DOS SANTOS 27/12/1994

27229 GENECIR BARBOSA DE CARVALHO 03/07/1983

26493 GENICELIA MELO DELGADO DE CARVALHO 30/10/1993

26061 GERLA DE SOUZA GONÇALVES 22/09/1970

26572 GILDETE DE LACERDA DE SOUZA SILVA 17/02/1979

26635 GIOVANA LUARA ROMÃO LOPES 15/05/2001

31316 GISLAINE LIPKE PEREIRA 13/05/1998

27248 GISLAINE SEVERIANO TEIXEIRA 11/01/1994

19931 GISLENE MARTINS RAIMUNDO 21/05/1991

26576 GRAZIELE VICENTINI ROSA 11/09/1993

16217 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 17/08/1997

32953 HANALLA MARIELLY SOUZA 17/12/1996

26636 HELEN CRISTINA DE MENEZES 09/03/1998

23203 HERCULES HAMILTON DA LUZ 30/08/1982

27288 HUGO GONÇALVES OLIVEIRA 17/09/1991

26639 IRANILDO LUCINDO APOLINÁRIO 24/03/1999

28663 ISRAEL FERREIRA DE MIRANDA 23/07/1974

26597 IVANIR GUARESI 06/04/1987

23981 IVONETE BEATRIZ MAYER 19/07/1994

27212 JACQUELINE VAZ DO NASCIMENTO 17/03/1995

24600 JACQUELINE VICTORIA C. AUGUSTO DIAS 27/08/1997

20738 JAQUELINE RODRIGUES PESENTTI 06/12/1998

24122 JAQUELYNE CASTRO VELOSO BRITO 11/12/1994

27259 JEAN CARLOS RAMOS DA SILVA 31/12/1993

28738 JEAN DONAZZOLO 17/06/1998

27303 JEFFERSON LIMA JACOBINA 27/02/1978

15951 JEFFERSON RIBEIRO REZENDE 29/01/1995

28913 JEOVANE ZANQUETA 30/04/1977

22811 JÉSSICA BRANDÃO DOS SANTOS 09/03/1995

24344 JESSICA CRISTINA DIAS RAFAEL SILVA 11/02/1992

19042 JÓBSON NUNES DA COSTA 13/08/1993

26489 JOCÉLIO PLASTER 06/03/1981

23047 JONATHAN FRANCISCO DE SOUZA 01/07/1989

26534 JOSELE SILVA DE OLIVEIRA 17/09/1992

23643 JOSIANE DE OLIVEIRA DIAS 06/05/1992

32759 JOSIEL NINK BARROS 21/04/1987

26527 JOYCE CRISTINA MANDU DE SOUZA 12/08/1994

32756 JUCIELI DE JESUS OLIVEIRA 12/07/2000

33731 JULIANA DOS SANTOS RANGEL 05/05/1991

27188 JULIANA SANTOS COSTA 12/10/1994

26581 KARINE CRISTHIE DE SOUZA CASTRO 14/05/1991

4

27329 KATIA REGINA PALHARIN 01/06/1994

21748 KEAN SILVÉRIO RIBEIRO 30/09/1995

22419 KELEN PEDRINA PALHARIM BATISTA 30/09/1998

26536 KETELEN TAYNARA SOUZA SILVA 13/07/2001

27187 KETISIA PATRICIA SILVA SANTOS 16/09/2000

27274 KEYNETE CUNHA DE LAIA 03/07/1996

28147 LAÍSSA COSTA DE OLIVEIRA 24/01/2000

17100 LARISSA DIAS FERNANDES 10/04/1997

18053 LARISSA RAFAHELY NUNES SANTANA 28/12/2000

26539 LAUDELINO MARCIANO SILVA BATISTA 19/04/1985

26496 LEANDRO ANTUNES DO NASCIMENTO 21/01/1997

27177 LEANDRO DE OLIVEIRA DANTAS 26/08/1987

22128 LEANDRO LEONCIO RODRIGUES PEREIRA 02/10/1987

26653 LEANDRO XAVIER CORTIJO 23/10/2001

27179 LETICIA DA ROCHA BECKHAUSER 05/04/1988

27324 LETICIA DE OLIVEIRA SÁ 25/07/1997

22443 LETICIA MEDEIROS DE CASTRO 09/08/2001

32352 LUANA LEAL FERNANDES 01/01/1992

26575 LUCAS DE JESUS CONRADO 07/05/2000

18768 LUCAS NAVARRO CELINI 19/01/1997

20902 LUCAS RENAN ANTUNES FERNANDES 25/07/1996

29393 LUCAS VINICIUS DA SILVA SALOMÃO 30/12/1998

19116 LUCIANA ALONÇO DE QUEIROZ 28/03/1991

16702 LUIS FELIPE MENDES LOPES 20/02/1993

26504 LUIZ CORDEIRO FILHO 04/07/1976

29812 MACIEL FORNAZIER DOS SANTOS 25/07/2001

29291 MAICON JOSE DA SILVA SANTOS 30/06/1996

26638 MAIZA DANTAS DE LIMA 24/06/1994

31454 MARA REGINA GOMES DA SILVA RODRIGUEZ 22/07/1981

17834 MARCILENE FERREIRA DA SILVA VIANA 06/01/1985

26620 MARCILENE RAMOS DA SILVA 15/06/1996

26648 MÁRCIO DA SILVA DAMASCENO 13/01/1981

30371 MÁRCIO FERREIRA BINET 07/12/1981

27190 MARIA APARECIDA ONOFRE DE SOUZA 30/03/1973

28597 MARIA LUCIA PEREIRA DE MIRANDA 13/06/1978

31086 MARIANE BARBOSA DE SOUSA 24/12/1995

18662 MARIANE DA SILVA LEHNAUS RAGETELES 08/02/2001

27685 MARINES PRADO DA SILVA SOUZA 23/10/1996

26632 MARLENE CASTURINA DE FRANCA 12/12/1985

20974 MARTA FERNANDES DA SILVA 14/01/1984

27189 MATHEUS BATISTA DA SILVA 25/12/1996

26641 MICHELI DA SILVA SOARES 21/07/1998

27201 MICHELLE PEREIRA CLAUDINO DANTAS 26/11/1992

26654 MIKAEL JÚNIOR SILVA DE JESUS 14/11/2001

27307 MIKAELA DIEINIFFER PEREIRA RODRIGUES 01/01/1994

30883 MIRIAN NINK BARROS 14/12/1992

31302 MIZAEL TORRES CORREA 05/07/1993

22798 MONICA KREBS BLAN 21/07/1985

23430 MONICA STORK DE OLIVEIRA ** 07/09/1995

26501 NAIARA MONTEIRO DO CARMO 18/10/1987

18725 NAIRA QUEIROZ DA ROCHA 13/01/2000

17626 NAPOLE TAENE TAVARES ARRUDA 25/02/1997

26514 NATACHA ANDRADE 31/01/2002

26586 NAYELLY APARECIDA PESSOA DO PRADO 12/10/1994

26622 NICOLAS SOUZA MORAES 07/07/1993

15829 NILCEIA MENDES DA SILVA 14/10/1991

5

24159 NILSON VIEIRA GOES DE ARAUJO 13/03/1993

26521 NUBIA PANTOJA BARBOSA 28/02/1975

26520 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER 22/07/1985

24217 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 23/11/1999

21171 PATRICK ALMEIDA ROSA 21/03/2000

21082 PATRYCIA BARBOSA ZUCATELLI 07/03/1998

31468 PEDRO JUNIOR ALVES OLIVEIRA 11/01/1993

32024 PENELOP MIKAELA DE CARVALHO ROVER 02/08/1996

21430 POLIANA SANTANA DE PAULA 30/06/2000

26644 QUEILA VIEIRA DE SOUZA FIDELLIS 15/02/1992

17252 QUELI SILVA SOUZA 04/05/1989

26606 RAFAEL LEÃO DE OLIVEIRA 20/12/1999

16886 RAFAEL PEREIRA NEVES DE OLIVEIRA 20/12/2000

26582 RAFHAEL KRAUZE DA SILVA 24/02/2001

29329 RAIANE FERREIRA SILVÉRIO 18/06/1998

26518 RAQUEL MARTINS DA SILVA 28/03/1981

23992 RAQUELBEZERRA DA PAIXÃO 29/11/1982

27304 REGIANE MEIRA COSTA 07/02/1993

26499 RENATO JOSÉ C. DE CARVALHO DELGADO 21/03/1992

17656 RICARDO LEANDRO FRANCO 06/12/1997

27230 RIUZIENE PROTE VIRTUOSO 15/03/1996

26502 ROBISON FERNANDES DE SOUZA 04/09/1983

21382 ROBSON FRANCELINO PEDRO 29/08/1984

22816 RONALDO LEITE BRITO 27/08/1973

27178 ROSELAINE CAMARGO SOUZA 20/04/1998

27302 ROSINEIDE QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 22/12/1967

27250 RUTH MARTINS DA SILVA 22/01/1979

26535 SAMAÍLA CANDIDA EPIFANIO 30/04/1993

19490 SAMARA RAQUEL KUSS DE SOUZA 07/12/1987

26411 SANDRA CARDOZO DOS SANTOS 11/04/1975

26393 SANDRINA MARIA CARDOSO 09/10/1972

17618 SERGIO SACCHETTI JUNIOR 11/11/1997

26511 SHERON RAQUEL SANTIAGO DOS REIS 17/06/1992

26605 SIDNEIA DE LIMA NUNES 05/02/1999

22294 SILVIA DA SILVA SOARES 10/06/1990

33200 SUSAN JENNY GOMEZ CARRASCO 23/07/1973

27309 TAINARA CASTELUBER COSTA 20/06/1999

27218 TATIANE QUEIROZ FIGUEREDO 12/06/1997

31352 TCHEIGNI SOUZA BRANDT 26/10/1995

16654 THIAGO DIAS FERANDES 07/03/1995

16932 TIAGO OLIVEIRA DA CRUZ 13/05/1998

26410 UANDERSON CANDIDO LUCAS DOS REIS 01/12/1992

24513 UELITON MORANDE DA SILVA 25/08/1993

27282 VAGNER ROBERTO PEREIRA DE SOUZA 26/11/2000

18969 VALDEILTON CORREIA FERNANDES 04/12/1979

17934 VALDIR RIGOLIN 08/07/1972

26266 VALÉRIA PAULINA FARIAS 14/05/1993

26507 VALERIA TAVARES KALCH SERRA 02/08/1992

17426 VANESSA BORGES TIBURCIO 17/07/1989

27208 VILMA BATISTA DE ALMEIDA DA SILVA 20/07/1979

16682 VINICIUS PEREIRA MELO 15/08/2000

26595 WATSON WGLANYO PESSOA DO PRADO 05/08/2000

16939 WEBERT MATHEUS DE SOUZA MATTOS 08/06/2000

16447 WERICA DE OLIVEIRA 28/11/1990

27232 WESLEY FEITOSA GONÇALVES 13/02/1995

26095 WESLEY HENRIQUE GOMES DE SOUZA 09/03/2000

6

25411 WILGLYANA FERREIRA DE OLIVEIRA 09/06/1993

21934 WILLIAM SILVA PEREIRA 06/05/1994

23708 WYLLIAN DA SILVA SANTOS 06/01/1999

26526 YAGO FUMAGALLI DE MOURA 24/01/1997

25910 YASMIN MARQUES DELABELLA 12/07/1997

AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

INSC. NOME NASC.

24040 ADEMILTON PEREIRA DOS SANTOS 17/06/1978

26517 ALIFF MORAES CRUZ 21/09/1994

23440 ANGELA DA SILVA CARNEIRO CONSTANCIO 10/08/1995

27231 APARECIDA MINERVINO DE FARIAS 25/12/1972

27328 CAMILA NAIARA CONRAT 24/02/1996

27175 CÍNTIA VIEIRA PEREIRA 21/03/2001

26530 CLAUDICÉIA DO CARMO CARDOSO 20/11/1984

26580 CLEONICE MARIA DO NASCIMENTO 22/03/1985

16604 DAIANE CRISTINE SOUZA CANGUSSU 17/07/1988

24444 DAIANE TAVARES DOS SANTOS 08/02/1999

27297 DALVA ELIZABETE DE SOUZA DOMINGOS 17/01/1978

26524 DANIEL DE OLIVEIRA MUNHOZ 13/05/2001

26604 DENICIANE FERREIRA GALDINO DO AMARAL 06/02/1995

16941 DIANA FERREIRA DE LIMA 21/04/1993

31579 DIRCE DE ALENCAR PEREIRA 30/12/1968

27254 EDILENE TOSTES PEREIRA 21/04/1995

27186 EDMAR DO CARMO CONSTANCIO 19/11/1983

21103 EDVAR CARNEIRO DE OLIVEIRA 07/01/2000

23078 ELIANE VENANCIO DE SOUSA 13/11/1997

27227 ELIEZER BATISTA DA SILVA 07/10/1999

26512 ELY MARIELLI WOLFF 10/11/1990

21415 EVANDO DE OLIVEIRA DA SILVA 27/03/1996

20542 EVANILDA CRISTINA DE SOUZA 21/02/1994

25039 EVELLEN CRISTINE BENTO TEIXEIRA 04/05/1993

27234 FABIANE DE OLIVEIRA MELO 08/12/1986

27209 FERNANDO BRUNO GONÇALVES BRAGA 09/06/1994

23512 FRANCISCO HOSANO DA SILVA 07/06/1971

22755 GISLANA LUCAS DOS REIS SILVA 24/11/1983

26570 HELENA FERREIRA DOS SANTOS 10/10/1973

27284 HELENA MARIA DE OLIVEIRA TREVIZANI 03/05/1970

30158 INGRID RODRIGUES DA COSTA 04/05/1994

23093 IRAILDE DA SILVA ANDRADE 15/10/1991

21453 IVANETE ROZENO DE SOUZA 03/06/1987

27315 IZABEL LORENA ALMEIDA DA SILVA 19/02/2002

24510 JANETE SARTORI DE OLIVEIRA 20/01/1983

24058 JEFERSON LUCAS DA SILVA 18/06/1999

21652 JESSICA THAIS GARCIA DOS SANTOS 12/03/1991

26390 JOCILENE DA CRUZ GOMES DA SILVA 18/12/1989

26579 JOE NICHERMISSON OLIVEIRA SANTOS 06/06/1994

30839 JOSIANA LUIZA DOMINGOS 16/10/1985

20464 JOSIELLE GUIRRA BANDEIRA 30/08/1991

26603 JOSILENE GONÇALVES DE SOUZA DA SILVA 18/09/1995

26566 JUCINEIDE FREITAS DOS REIS 04/12/1989

27276 JUSCILENE MOREIRA LOUZADA 30/07/1986

26578 LEILIANE FRITZ MACEDO 08/07/1992

28160 LENISANDRA DIAS NEVES 25/03/1980

27215 LETICIA MEDEIROS DE CASTRO 09/08/2001

7

27173 LUCINEIDE TEIXEIRA DA SILVA 09/06/1991

27236 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CÔRTES 14/01/1987

27246 MARCOS DIAS QUIMAS 21/03/1974

26633 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 28/08/1987

26538 MARIA APARECIDA DE SOUZA 28/03/1960

20209 MARILEUZA LÚCIA DE OLIVEIRA 10/07/1986

26618 MARLENE DE OLIVEIRA 12/03/1970

24275 NATIELLE ETIENE SANTOS 10/10/1996

34084 NILZA ALVES DA SILVA 23/12/1983

24775 RAQUEL LOPES DA SILVA TEODORO 06/11/1984

26525 RONIZE GOMES RIBEIRO 08/01/1978

26601 ROSINEIDE DE OLIVEIRA 01/11/1977

27210 SALOMÃO LIMA DE ALMEIDA 10/09/1985

23963 SANDRA CARNEIRO DE JESUS 07/07/1977

34780 SHIRLEI MENDES FELIZ AFONSO 05/11/1984

33667 SIRLANDY ANTONIA CONSTANCIA 07/07/1980

26490 STEFANI BARBOSA DE SOUZA 14/08/1998

26404 VANDERLEY VIEIRA CUCINE 06/11/1977

24061 VANIZIA GALDINO 29/10/1989

33801 VANUSA SANTOS DA SILVA 30/08/1995

26400 VERA LUCIA DA SILVA 11/07/1976

CONTADOR

INSC. NOME NASC.

17053 ANDERSON LIMA DOS SANTOS 14/05/1997

24601 ANDRÉIA TRINDADE DE SOUZA 10/06/1988

25942 CAUANE MORAIS LOPES 18/08/1993

17418 CHARLES GABRIEL DE ALMEIDA 15/02/1991

33389 CICERO ALEXANDRE DE REINHEIMER E TOTTI 23/02/1973

33846 DANILO CRIVELLI MARTINS 02/05/1992

27213 EDUARDO ANDRADE DOS SANTOS 04/12/1990

24933 ELIANE FERREIRA VELOSO 23/05/1986

33894 FABRICIO CLAUDINEI DE OLIVEIRA 10/12/1990

26258 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA 13/07/1989

27285 FRANCISCA ELIZABETE BEZERRA DOS SANTOS 22/03/1981

33670 HANILTON TONZAR DA HORA 14/12/1993

16382 HUDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 03/04/1988

19458 JEFERSON PARTELLI DA SILVA 22/04/1996

27350 JEFTER TOMAZ RIBEIRO 13/09/1988

27286 JÉSSICA BRANDÃO DOS SANTOS 09/03/1995

17899 JULIANA DIAS FERNANDES 30/01/2000

24109 LUCAS BENICIO DE OLIVEIRA BRITO 01/04/1994

18960 LUCIANO MARQUES DE SOUZA LIMA 02/08/1992

33113 LÚCIO DE OLIVEIRA PORTO 17/01/1980

22613 MARCOS AURELIO DE SOUZA 27/11/1980

17907 MENIS SILVA DE ANDRADE 02/08/1989

20664 PATRIC FERREIRA DOS SANTOS 01/10/1986

23001 RAÍUDA PEREIRA DOS SANTOS 17/03/1997

25169 RÚBIA CARLA TOLÊDO ANDRADE ROZ 10/06/1989

19439 SABRINA DE PAULA DA CUNHA 05/11/1992

20507 SAMILA CREUZA ARAÚJO DOS SANTOS 02/03/1998

18890 UELISSON DA SILVA SARMENTO 16/05/1995

33918 WAGNER BARBOSA DE OLIVEIRA 30/08/1968

** candidato portador de deficiência.

8

4º -  A relação de pedidos especiais deferidos para realização da prova escrita, encontra-se  a seguir. O candidato
que solicitou o atendimento especial e não constar nesta relação deverá protocolar recurso, em até 02 dias úteis
após a publicação deste Edital, solicitando o atendimento especial que necessita.

4.1 -  O candidato portador de necessidades especiais que não recorrer no prazo estipulado em Edital NÃO poderá
reclamar ou solicitar condições especiais no dia da prova.

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE PROVAS ESPECIAIS DEFERIDOS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM RESERVA DE VAGAS / CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC NOME CARGO
RESERVA
DE VAGA

NECESSIDADE
ESPECIAL

SALA
ESPECIAL

23430 MONICA STORK DE OLIVEIRA ** AGENTE ADMINISTRATIVO SIM NÃO NÃO

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE PROVAS ESPECIAIS INDEFERIDOS

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

INSC NOME CARGO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

17735 ELIANE FERREIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO
Ausência de pagamento da taxa de
inscrição.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Alvorada do Oeste/RO, 17 de julho de 2019.

ISAEL FRANCELINO
Superintendente/IMPRES. Port. N° 446/GAB/2017 CGRPPS-2560

Instituto de Previdência Social dos Servidores Público
do Município de Alvorada do Oeste – RO

JOSE BATISTA DE SOUZA
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso